YTBEPXXJAHKO
PykosoguTenb

(ynonHomoueHHoe 11Lo)
ynpasneHne 06pa3oBaHns 3IMOBHUKOBCKOIO paioHa

(HaliMeHOBALLIKO OpraHa,..0CYLUECTB/SOLLEr0 YHKLMM 11 NONHOMOYMS YUPeAUTENSs, FNaBHOro

pac%rc))ﬂnmenﬂ‘ CpeacTB BHOKETA, FOCYAAPCTBEHHOTO YUPEXAEHMS)

1752 :n JTiii >4 A
3amecTuUTeNb rNaBbl AGMUHUCTPALMiiL
3MMOBHWKOBCKOTO pailoHa - HauanbHuk Y /.

ynpaBneHns 06pa3oBaHins KyﬂeLIJOBa .

(BOMKHOCTD) (noanucek) (pacLwumchpoBka nognucu)

X
« 03 » CEeHTAbpPS 2021 .

MYHWUUMAJIbHOE SAOAHWE Ne 4

Ha 2021 rof v Ha nnaHoBbI nepuofd 2022 n 2023 roaos
ot 03 ceHTsI6ps 2021

HammMeHoBaHMe rocy1apCTBEHHOTO YupexaeHus (060C06/1eHHOT0 Noapa3aeneHs) dopma

MYHNUWNMNAJTIbHOE BKOAXXETHOE YUPEXAEHWE AOMO/THUTE/IbHOIMO OBEPA3OBAHUNA

OJOM JETCKOI'O TBOPYHECTBA no OKY/[,

[aTa Havana aencTaus

[lata oKoHYaHUA LeincTBrs
Koz no ceBogHOMY peecTpy

Mo OKB3/,

Mo OKB3/,

Mo OKB3/,

Bup, aesTenbHOCTU FoCyAapCTBEHHOMO YUpeXAeHNst 3IMOBHIKOBCKOIO palioHa: peannsaums
[OMONTHUTENbHbIX 06LLEPa3BUBAIOLLNX MNPOrPaMM




1. HauMeHoBaHVe MYHULMMNANBbHOR yCayrm

F’eanmau.vm AOMOTHNTENbHbIX 06I.I.I'Epa3BVIBal0LLI|VIX nporpamm

UacTb I. CBeaeHMs 06 0KasbiBagMbIX MyHULMMNANbHBIX YCyrax

Pasgen 1

2. Kateropun notpebuteneii MyHULMNaIbHOW yCyru
dusnyeckre NMUa, NPOXMBAOLLME Ha TeppuTopun 3UMOBHIMKOBCKOrO palioHa B Bo3pacTe OT 5 o 18 net

3. [lokasaTenu, xapakTepusytolinme 06beM 1 (M) KauecTBO MyHULMNANLHON YCNyru:
3.1. MokasaTenu, XapakTepuayoLime Ka4ecTBo MyHULMNANLHOR YCyru:

Y HUKanbHbl i
Homep
peecTpoBoii

3anucu

1
8042000.99.
0.6652A344
000

MokasaTenb, xapakTepusyLnii

cofiepxaHue MyHULUNANbHO| yenyru

Bugbl
o6pasoBaTenbH
bIX Mporpamm

(HaMmeHOBaHVe
rokasarens)

2
Peanusayus
AONONTHUTENbHbIX
obuiepasBuBar L
X nporpamm

(no cnpaBoYHMKaM)

HanpasneHHoCT
b
o6pasoBaTenbHO
A nporpammsl

(HanmeHoBaHVe
rokasarens)

3
XY[L0XeCTBEHHOM

KaTeropus
notpe6utenei

(HammeHoBaHVe
rokasarens)
4
Obyuatowmecs 3a
UCKNOYeHneM
obyuvarowuxca c
OrpaHNYeHHbIMMN
BO3MOXHOCTAMM
3p0poBbsi (OB3) n

MokasaTtenb, XapakTepuayLiuni
ycnosus (popmbl) okasaHus
MYHULMUNANbHOW ycnyru

(no cnpaBoYHUKaM)

dopmbl
o6pasoBaHuMA U
hopmMbl
peanusayuu
ob6pasoBaTesbH
bIX NpOrpamm

(HanmeHoBaHVe (HaumeHoOBaHVe
nokasarens) rnokasarens)
5 6

OuyHas

[Moka3aTenb KayecTsa

MYHWULMNANbHON ycnyrm

HauMeHOBaHMe efivHuLa
nokasarens n3mepeHuns
HanumeHOBaHue
7 8
Aons
nefarornyeckmx
paboTHMKOB, npoy,
MMEIOLLMX BbiCLLIEe
obpasoBaHue

KoA
no
OKE
7

744

Kog

no o6uliepoccuniickomy 6asoBomy nepedHio  42.M'42.0
UNN PErvoHaIbHOMY MepeyHio

3HayeHune nNokasartens KayecTsa

MYyHWULMNanbHOI yenyru

2021 rog 2022 rop 2023 rog
(ouepes- (1-nropg (2-i rog
HOM (hMHan-  NNaHoOBOro  MNAHOBOTO
COBbIVi rog) nepuopa) nepnopa)
10 11 12
50,00 50 50,00

fonyctumsle
(BO3MOXHbIE)
OTKNOHEHMS OT
YCTaHOBNEHHbIX
nokasaTene
KayecTBa
MYHWULMNAaNbHOW
ycnyru

B
B abconoTa

npoueHTa bIX

X nokasaTtens
X

13 14

10



8042000.99.
0.6652A368
000

Peanusauus
LOMONHUTENbHbIX

obruepassuBar iy KpaeBefueckoi

X Nporpamm

TYpUCTCKO-

neteii-uHBanngoB

Obyuatownecs 3a
NCKNIOYeHNEM
obyuatowmxcs ¢
OorpaHuYeHHbIMMN
BO3MOXHOCTAMMU
3gopoBba (OB3) u
AeTeii-uHBanngoB

OuyHas

[Lons peteit,
ocBauBatoLLnMx
[OMONHUTENbHbIE
obpasoBaTenbHble
nporpamMmbl B
o6pasoBare/lbHOM
yupexaeHumn

[Lons peteit,
CTaBLUNX
nobegurensmu u
npusepamu
MeponpusaTuii
pa3NYHOro YpoBHS

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 poguTenei
(3aKOHHbIX
npescTaBuTenei)
obyyatoLumxes

Aona
nefjarornyecknx
paboTHUKOB,
MMeIoLLMX BbICLLEe
obpasoBaHue

[ons peTtei,
ocBauBatoLLMX
[OMONHUTENbHbIE
obpasoBatenbHble
nporpaMmbl B
obpasoBaTeibHOM
yupexgeHnn

[ons peteit,
CTaBLUNX
nobesutensmu un
npusepamu
MeponpusTnii
pasnNyYHOro YpPOoBHS

npov,

npov,

EauHuML,

npov,

npov,

npov,

744

744

642

744

744

744

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

100

45

50

100

100,00

45,00

50,00

100,00

45,00

10

10

10

10

10

10



2000

8042000.99.
0.6652AX9
6000

8042000.99.

o6lepasBmBarigmn
X nporpamm

Peanunsayuns

LONONHUTENbHLIX  €CTECTBEHHOHAy4H
06l epasBuMBaio Wy  oii

X MporpamMm

Peanusauns XY/1OXKECTBEHHOA

0.5652AMM16 AONONHUTENbHbIX

000

06l epa3BrBato WK
X nporpamMm

BO3MOXHOCTAMMU
3gopoBbs (OB3) n
feTeli-MHBaNNAoB

Oobyuatownecs 3a
UCKNIOYEeHNEM
obyuaroumxes ¢
OorpaHuYeHHbIMMN
BO3MOXHOCTAMMU
3popoBbsA (OB3) u
fAeTeli-uHBanngoB

Aetn c
orpaHnyeHHbIMMN
BO3MOXHOCTAMM
3p0poBbA(OB3)

OuyHas

OuyHan

[ons peteit,
CTaBLUKX
nobegmTensmu u
npusepamu
MeponpusaTuii
pasnNyYHOro ypoBHS

npoy,

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 poamteneit
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit)
obyyatoLmxes

EfnHny,

[Hons
nefjarornyeckunx
paboTHMKOB, npow,
MMEIOLLMX BbICLLEE
obpasoBaHue

[ons petei,
0CBauBatoLLMX
[ONONHNTENbHbIE
obpasoBaTenbHble  NpoL
nporpamMmbl B
06pasoBaTeslbHOM
yupexgeHnm

[ons petei,
CTaBLLMX
no6eaguTenaMu un
npusepamu
MeponpusTnii
pa3MYHOro YPoBHS

npoy,

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 poantenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
obyyatoLmxcs

EfuHuny

Aons
nefarormyecknx
paboTHUKOB, npoy,
MMEIOLLMX BbiCLLEe
obpa3oBaHue

744

642

744

744

744

642

744

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

45

50

100

45

50

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

10

10

10

10

10

10

10



8042000.99.
0.6652A392
000

8042000.99.
0 KK™? AXKT7 .

Peanunsayuns
[OMNONHUTENbHBIX

o6l epassmBao M NeJarornyeckoi

X nporpamm

Peanusauuns
[OMNONHNTENbHBIX

coumanbHo-

TPYTArTLL.C'.KTA

O6yuarouimecs 3a
NCKNOYeHNeM
obyuvarowuxca c
orpaHuyeHHbIMN
BO3MOXHOCTAMM
3gopoBba (OB3) n
feTeli-nHBaNMgoB

Oobyuatoumecs 3a
UCKIOYEHNEM
obyuvarowuxesa c
NrNAnXoTRNTAMK

OyHas

--—---OwTas

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 poauTenei
(3aKOHHbIX
npescTaBuTeneid)
obyyatoLmxces

Aona
nefjarornyecknx
paboTHMKOB, npow
MMEIOLLNX BbICLLEe
obpasoBaHue

[Lons peteit,
0CBaMBaOLLMX
[ONONHUTENbHbIE
o6pasoBaTefibHble  NpoL,
nporpammsbl B
06pasoBaTe/bHOM
YUpexXaeHun

[ons peteit,
CTaBLUNX
nobegutensiMu u
npou,
npusepamu
meponpuaTuii
pa3NIMYHOrO YPOBHS

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 pogutenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
obyyatoLmxces

[Hons
nefarorn4ecknx
pa6OTHMKOB, npov
MMeIOLLMX BbiCLUee
obpasoBaHue

[ons peTeit,
0CBaNBAKOLLNX
[0MNONHUTENbHblE
o6pasoBaTenbHble  MnpoLy
nporpaMmbl B
06pa3oBaTe/bHOM
YUpexgeHumn

EfnHny,

EfunHny,

642

744

744

744

642

744

744

0,00

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

50

100

45

50

100

0,00

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

10

10

10

10

10

10

10



Peanusayuns
8042000.99.

LOMONHUTENbHbIX o
0.6652A044 TeXHUYECKOW
obuiepa3BuBaroLL K

000
X nporpaMmm

feTtun c
OrpaHNYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
300poBba(OB3)

OuHan

[ons peteit,
0CBanBatoLLnX
[OMNONHUTENbHbIE
o6pa3soBaTe/ibHble
nporpamms| B
o6pa3oBaTe/lbHOM
yupexaeHumn

[ons petei,
CTaBLLNX
nobegutensiMn u
npusepamu
MeponpusaTuii
Pa3NIMYHOrO YPOBHS

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 pogutenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
obyyatoLmxces

Aona
nefjarornyecknx
paboTHNKOB,
MMEIOLL X BbiCLLEe
obpasoBaHue

[ons peTeit,
0CBauBatoLLNX
[OMONHUTENbHbIE
obpasoBaTenbHble
nporpammbl B
o6pa3oBaTebHOM
yupexgeHnm

[ons peTeit,
CTaBLLUMX
nobegmTensmu un
npusepamu
MeponpuaTuii
pasnNYHOro YPOBHS

npo

npov,

EauHuL,

npoy,

npoy

npoy

744

744

642

744

744

744

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

100

45

50

100

100,00

45,00

50,00

100,00

45,00

10

10

10

10

10

10



3.2. MoKasaTenu, XapakTepusyoLime 06beM MyHULMNANILHON YCNyru:

YHuKanb- MokasaTenb, xapakTepusytownii [Mokasatenb, XxapakTepusyto-
HbIA HOMep cofiepXaHne MyHULUNANbHO ycnyru wwnii ycnosusa (hopmbl)
peecTpoBoOii (no cnpaBoYHMKaM) 0KasaHWs MyHWLMNaNbHOM HavMeHOBa-
3anumcu yenyru HUe nokasa-
(no cnpaBoYHMKaM) Tens
Buabl HanpaBneH Kateropusa ®opmbl
obpasoBare HOCTb noTtpebute obpa3oBaH
NbHbIX o6pasoBaTe neit NSl n
nporpamm NbHOA hopMbl
nporpamm peanusauu
bl "
o6pasoBaTe
NbHBIX
nporpamm
(HaMmeHoBaHe (Hav“MeHoBaHVe (HaMmeHoBaHe (HavmeHOBaHWe (Hav“MeHoBaHVe
nokasarens) rnokasarens) nokasarens) rnokasarens) nokasarers)
1 2 3 4 5 6 7
Oobyuatownecs 3a
Peanunsauma
UCKOYEeHNEM
[ONONHUTENbH
8042000.99. obyuvatouimxca ¢ Konunuectso
bIX XY[0>KeCTBEHH
0.6652A344 . OrpaHNYeHHbIMKU OuyHas 4en0BeKo-
o6l epasBuBa oW
000 BO3MOXHOCTAMMN 4acos
oW nx
3gopoBba (OB3) n
nporpamMm

neTeii-MHBaNMA0B

Yucno

060CHOBaHHbIX

Xano6 poauTenei

(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
obyyatoLmxces

MokasaTenb o6beMa

MYHULUNANLHON ycnyru

efuHMLa
U3MepeHus
HauMeHo-  Kop
BaHue no
OKE
7
8 9
uenoBeKo-
539

yac

EauHuL,

642

3HayeHune nokasartens o6vema

MYHULMNANbHOI ycnyru

2021 rop
(ouepeg-
HOW hu-

HaHCOBbI
rog)

10

159084

2022 rog
(1-7 rog
nnaHoBo-

ro nepuo-
Aa)

u

71644

2023 rop
(2-ii rog
nnaHoBo-

ro nepuo-
Aa)

12

71644

0,00

2021 rop
(ouepes-
HOW thun-

HaHCOBbI
rog)

13

LeHa, Tapud)

2022 rop
(1-i rog
nnaHoBo-

ro nepuo-
Aa)

14

0,00 10

Pasmep nnartbl

JonycTumble
(BO3MOXHbIE)
OTK/IOHEHNs OT

2023 rog YCTaHOBNEHHbBIX
. nokasateneil o6bema
(2-1 rog -~
MYHULUANANLHOIA
nnaHoBo- yenyru
ro nepuo-
Aa)
B
B abcontoTH
npoueHTa bIX
X nokasatens
X
15 16 17
15908



Obyuvatownecs 3a

Peannsaymns
NCKIOYEHNEM
[ONONHUTENbH
8042000.99. TypucTCko-  06yualowmxces ¢ Konuuectso o oseko
bIX BEKO-
0.6652A368 KpaeBefyecko OrpaHM4yeHHbIMKN OuyHas 4enoBeKo- 539 6768 3384
ob6lepassnBa yac
000 n BO3MOXHOCTAMM 4acoB
oL MX
3gopoBba (OB3) u
nporpamm N
feTe-uHBaNNAoB
Obyuatoumecs 3a
Peanunsauma y w
NCKNIOYEHNEM
[ONONHUTENbH
8042000.99. coyuanbHo- obyyvarowunxes c Konunuectso
bIX 4enoBeKo-
0.6652A392 nefarornyeck OrpaHUYeHHbIMU OuyHan 4yenoBeko- 539 156384 38736
obuwepassnBa yac
000 on BO3MOXHOCTAMU 4yacoB
0L NX
3popoBba (OB3) u
nporpamm N
neTel-uHBaNNoB
Oobyuatownecs 3a
Peanusayus
NCK/I0YEHNEM
LOMNONHUTENbH
8042000.99. obyyatowmxcs ¢ Konunuectso nOBEKO
bIX 4enoBeko-
0.B6B52AX7 TEXHUYECKOW  OrpaHMUYeHHbIMMW OyHasa 4YesioBeKo- 539 83376 20952
obuiepasBnBa yac
2000 BO3MOXHOCTAMM yacos
oW nx
3gopoBba (OB3) n
nporpamm N
neTte-uHBannoB
Obyuatouimecs 3a
Peanusauuns y »
NCKIOYEHNEM
LOMONHUTENbH
8042000.99. . 0byuawouwmxcs c Konuuectso
bIX ecTecTBeHHOMN 4enoBeko-
0.6652AXK9 . orpaHuMyeHHbiMn  OuHas 4yenoBeKo- 539 17280 10080
o6l epasBnBa ay4HoM yac
6000 BO3MOXXHOCTAM U yacos
oW nx
3gopoBba (OB3) u
nporpamm N
feTe-uHBaNNAo0B
Peanunsauma
LOMONHUTENbH fetn c
8042000.99. Konuuectso
bIX XY[0XECTBEHH OrpaHU4yeHHbIMU 4enoBekKo-
0.6B52AM16 . OuyHas 4enoBeKo- 539 288 972
obuiepassnsa oM BO3MOXHOCTAMM yac
000 yacos
owmnx 3n0poBbA(OB3)
nporpamm
Peanusayus
LOMONHUTENbH fetn c
8042000.99. Konuyectso
bIX . OrpaHUYeHHbIMU 4enoBeko-
0.6652A044 TexHuuyeckown OuyHan YenoBeKo- 539 144 72
obLiepa3BnBa BO3MOXHOCTAMMU yac
000 yacos
owmnx 300poBbA(OB3)
nporpamm

4, HopmaTuBHble NPaBOBble aKTbl, yCTaHABNMBAIOLLME pa3Mep NNaThl (LeHy, Tapud) Mo NopsgokK ee (ero) yCTaHOBAEHWS:

3384

38736

20952

10080

972

72

676

15638

8337

1728

28

14



BUA NPUHSBLLNIA opraH
1 2

5. Mopagok oKasaHWs MyHULMNaLHOR YCyru

HopMaTuBHbI NpaBoBOI aKT

narta HOMep

5.1. HopmaTvBHble NPaBOBbIe aKTbl, PEryMPYIOLLME NMOPAAOK OKa3aHNs MYHULMNANbHOW yCnyrm
camoynpas/eHuns B Poccuiickoii ®egepaummn’; CaHUTapHO-3NMAEMNONOTNYECKIE TPebOBaHMS K YCTPOICTBY, COAepXXaHWIo pexxuma paboTbl 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aLmum
fononHuTensHoro obpasoBaHus getein (CaHlMuH 2.4.4.3172-14) (ytB. NMocTtaHOBNEHMEM [TNaBHOro rocygapCTBEHHOrO caHMTapHoro spava P® 04.07.2014 Ne4l); Mpuka3z MUHO6pHayKm
Poccum Nel008 ot 29.08.2013 "O6 yTBepxaeHUn Mopsgka opraHn3aLnm 1 oCyLLecTBeHNs 06pa3oBaTe/lbHON AeATeNbHOCTU N0 AONONHMTENbHBIM 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIM MporpaMmmam';
MocTaHoBNeHNe AAMUHMCTPaLMM 3MMOBHUKOBCKOIO paiioHa oT 13.10.2015 Ne815 «O nopsiake hopMypoBaHMs MyHULMNaNLHOMO 3afaHns Ha OKa3aHue MYHULMNaNbHbIX YCayr (BbIMOAHEHWE
paboT) B OTHOLLEHUN MYHULMNANbHBIX YUPEXAeHWA 3MMOBHUKOBCKOIO palioHa U (hMHAHCOBOro 06ecneyeHuns BbIMOMHEHUS MyHULMNabHOTO 3aaHuns»

-O6nacTHol 3aKoH PocToBckoit 06nactu oT 14 Hosbpsa 2013 1. N 26-3C "O6 obpasoBaHuM B PocTOBCKOIM 06/1acTh'; Y cTaB MyHMUMNANbHOTO GH0MKETHOIO YUPEeXAeHNs [OMOHNUTEIbHOTO
06pa3oBaHuMs [loma AeTCKOro TBOPYECTBA, YTBEPXKAEHHbI NPUKa30M ynpasfeHus 06pa3oBaHUs 3VIMOBHUKOBCKOrO paiioHa 0T 12.01.2015 Nel6; vHble HOPMaTUBHO-MPaBOBbIE aKThl
Poccuiickoin degepauun, PocToBCKOM 06n1acTi, 3MMOBHUKOBCKOIO painoHa.

5.2. MopsaoK MHHOPMMPOBAHMS NMOTEHLMAIbHBIX NOTPe6UTENe MYHULMNAIBHON YCAYTU:

Cnoco6 nHthopmupoBaHus
1

WNH(OpMaLMOHHbIE CTEHAbI

OduumnanbHblIiA caliT opraHusaLmm

PoguTtensckue cobpaHus

PacnpocTpaHeHue NHPOPMALMOHHbBIX BYKNETOB

CocTaB pasmeLiaemMoit HGOPMALUY
2

KOHTaKTHas MH(OPMaLUs, PEXUM Pa6oTbl OPraHu3aLnmmnm,
pacnucaHue 3aHATUIA, MHPOPMALMS O JONONHUTENbHbBIX
061y epa3BnBaloLMX MPOrpaMmMax, MHPOPMALUA 0 KOHKYPCHbIX
1 LOCYTOBbIX MEPONPUATHAX.

JloKanbHble aKkTbl OpraHusaynmn, AOKYMeHTbI,
pernameHTUpytoL e MeTOANYECKYIO AeATeNbHOCTb, y4yebHo-
BOCMUTATENbHYIO [eATeNbHOCTb, OTYETbI O AeATeNbHOCTH
opraHusayuu nHhopmauns o ONOAHUTENbHbIX
o6 epa3BmuBaloLLMX NporpaMmmax, MHGoOpPMaL s 0 KOHKYPCHbIX
1 AOCYTOBbIX MEPONPUATUAX, Pe3yNbTaTbl yyacTus B
KOHKYPCHbIX MeponpuaTusax, gotorpagum TBopUecknx pabot
06yyaloWnxca 1 yHaCTHUKOB KOHKYPCOB W T.4

WNHbopMaLus o pesynbTatax KOHTPONS Haj BbIMONHEHNEM
MYHWLMNANbHOTO 3afaHns

WNHpopMaLus o npeocTaBnseMoii MyHULMnanbHoii ycnyre

HauMeHoBaHUe
5

YacToTa 06HOBNEHUA UHPOPMALMK
3

Mo mepe Heo6xoaMmMoe™ ( no mepe 06HOBNEHNA)

Mo mepe HeobxoAMMOCTH

EXekBapTanbHO

Mo mepe HEO6X04MMOCTU



1. HanmeHoBaHuWe paboTbl

Pasgen

YacTb II. CBeaeHMs 0 BbINONHAEMbIX paboTax

2. Kateropun notpe6uteneii paboTbl

3. TMokasatenu, xapakTepusytoLime 06bem 1 (MNn) KauecTso paboTbl:

3.1. TMokasaTenu, XapakTepusytoLLme KauecTso paGoTbl:

MokasaTens, xapakTepusyio wuii copepxanme
paGoTsi
(no cnpasounukam)

Y HukansHuiii Homep
peecTposoii 3anuck

(« e (

nokasarens) nokasarens)

e

nokasarens)

1 2 3 4
3.2. MNokasarenu, xapakTepusytoLume 06bem paboTbl.
Moka3aTens, xapakTepu3yio wnii cogepxanue
pa6oTel
(no cnpasouHukam)
YHUKansHbiil HOMep
peecTpoBoii 3anucu
(Haumenosanue ( ( ue
nokasarens) nokasartens) nokasarens)
3 4

1 2

MoKasaTens, xapakTepusyio wuii ycnosus (Gopmsi)
BHINOAHEHNS PaGOTEI
(no cnpasounmnkam)

(Haumenosanme (anmenosanme

nokasarens) noasatens)

5 6

MoKasaTens, xapakTepusyio wnii ycnosns (Gopmsi)

pabor

(no cnpasouukam)

(aumenosanue (Waumenosanue

nokasatens) nokasatens)

5 6

MokasaTens o6vema

pasoTs

eAMHUYA UIMEPEHN

HaumeHoBaHNe
nokasatens

HaumeHoBaHme

Mokasatens o6vema

MyHULUNanLHO yenyru

eAMHWLA M3MEpEHUNA

HaumeHoBaHue
nokasarens

Haumenosawue  Kogno OKEN

Onucanue
paoTs

2021 roa

(ouepeanoii huuancossiii roa)

Koa

MNO pernoHabHOMY NepeYvHIo

3HaueHne nokasaTens Ka4yecTsa
pasoTs

2022 rog 2023 rog

(L# rop nnawosoro nepuoaa) (2 roa nnanosoro nepuoaa)

no
OKE
n
9 10 1 12
3HayeHne nokasatens o6vema
Pa3smep nnatul (uena, Tapud)
pacoTe
2021 rop 2022 rog 2023 rop 2021 rog 2022 rog 2023 rog
(ouepeanoii (17 rog (27 roa (ouepeanoii (1i roa (21 roa
Bunancosblii. nnaosoro nnanosoro dunancossiii nnawosoro nnawosoro
roa) nepuoga) nepuosa) rop) nepuoga) nepuopa)
1 12 13 14 15 16

ZonycTumbie (803MOXHbE) OTKNOHEH NS
OT yCTaHOBNEHHbIX NOKa3aTeNed
KauecTea pacoTsl

Ba6CONI0THLIX

B npoyeHTax
nokasatenax

JonycTumble (B03MOKHEIE) OTKNOHEH NS
OT yeTaHoBneHHbIX NOKa3aTeNe 06bema
paGoTel

Ba6CONI0THAIX

B npouewax
nokasatenax



YacTb W lNpoune cBegeHNs 0 MyHULMNaIbHOM 3aaHnK

1 OcHoBaHus (ycnoBus 1 NopsAoK) Ans AOCPOYHOr0 NpPeKpaLleHnst BbIMO/IHEHUS MYHULMMAbHOTO 3aaHus
HavmeHoBaHMe MyHKT, 4acTb, CTaTbsl U PEKBU3NTbI HOPMATVMBHOIO NPABOr0 aKTa, MHbIE OCHOBAHWS

3akoH Poccuiickoin depepaumm ot 29/12.2012r. Ne 273-d3 "O6 obpasosaHun B Poccuiickont ®egepauun™, ¢t 91. YcTas
MyHUUMNAIbHOTrO GKOKETHOO YUpPeXXAeHUA JONOMHUTENbHOro 06pasoBaHua oma AeTCKOro TBOpYeCTBa,
YTBEPXAEHHbIA NPUKa30M YrpasnieHns 06pa3oBaHms 3MMOBHUKOBCKOro parioHa ot 12.01.2015rNe 16

OKOHYaHM1e CpOoKa [eincTBrS
NIMLLEH3NN

3akoH Poccuiickoit Pefepaumm ot 29.12.2012r. Ne 273-$3 "O6 o6pasoBaHun B Poccuiickoi ®egepauymn™, ¢T 91. YcTaB
PeopraHusayms MyHULMNaIbHOTO BHOLXETHOI0 YUpeXXaeHNUs LOMONHUTENbHOro 06pa3oBaHma [loma LeTCKOro TBOPYECTBa,
YTBEPXKAEHHDBIV MPUKa3oM ynpasieHns 06pa3oBaHns 3UMOBHMKOBCKOMO paiioHa oT 12.01.2015r Ne 16

3akoH Poccuiickoin ®egepaumm ot 29.12.2012r. Ne 273-d3 "O6 ob6pasosaHum B Poccuiickonn Peaepauun™, ¢t 91. YcTaB
Nukengaums MyHMUMNALHOTO GHOPKETHOTO YUPEXAEHNA AONONHUTENBHOIO 06pa3oBaHnsa [lomMa AeTCKOro TBOPYeCTBa,
YTBEPXEHHBIV NPUKA30M ynpasneHns 06pa3oBaHMs 3MMOBHUKOBCKOTO paitoHa ot 12.01.2015r Ne 16

2. VHast nHdopMaLus, Heo6xoanmas 15 BbINONHEHUs! (KOHTPONS 3a BbIMOMHEHWMEM) MYHULIMNANBHOTO 3aAaHus
3. MopsaoK KOHTPONS 3a BbIMO/HEHWEM MYHULIMMANBHOIO 3a4aHus
dopma KOHTpOsA MeproanyHOCTb OpraHbl UCMONHWUTENBHO BNACTH,
OCYLLIECTB/ISIOLLME KOHTPO/Ib 33 BbIMOMHEHNEM
MYHWLIMMabHOTO 33/]aHus
1 2 3

MoAroToBKa OpraHM3aLmy K paboTe B IETHEN

YnpaeneHvie 06pa3oBaHst 3MOBHIKOBCKOIO paiioHa
nepuoj, K HoBOMYy yueGHOMY roay

TeKyLwWin KOHTPO/b

B cnyuae obpalleHns Qpruanyeckmx nnd,
BHennaHoBas npoBepka CBSI3aHHbIX C HapyLLUeHNeM nopsiaka YnpaBneHne 06pa3oBaHns 3MMOBHMKOBCKOMO paiioHa
npeaocTaBNeHNst MyHULMNAbHbIX YCIyr

YnpaBneHve 06pa3oBaHUs 3MMOBHUKOBCKOIO paiioHa, CEKTOP Mo
MnaHoBasi npoBepka He yvalle oagHOro pasa B TeYeHMe ABYX NeT KOHTPO/IbHO-PEBU3NOHHOI paboTe AAMUHUCTPALMN
3VIMOBHMKOBCKOIO paiioHa



4. Tpe6oBaHUs K OTYETHOCTM O BbIMOHEHUM MYHULIMMAILHOFO 3aaHus
OTYET 0 BbINOMHEHWUS MyHULMNANLHOTO 3a[aHIs NPEA0CTaBSETCA Mo (hopMe YTBEPXKAEHHOW NOCTaHOBNEHMEM AAMUHUCTPALMM 3MMOBHUKOBCKOTO paiioHa oT

13.10.2015rNe 815
4.1. MNepnoanNyYHOCTb NPEACTABNEHUS OTUETOB O BbIMOHEHNM MYHULMNANBHOTO 3aaHis
[1Ba pasa B rog (NpeABapuTeNbHbIA 1 N0 UTOram rofa)

4.2. Cpokv NpeACTaBNeHNst OTYETOB O BbIMO/IHEHWM MYHULMNAILHOTO 3aaHus
MpeaBapuTenbHbINA - He No3aHee 15 HOSIGPS OTYETHOMO (hMHAHCOBOMO roAa No COCTOSIHWIO Ha 1 Hos6Ps. OTYeT No UToram MHAHCOBOrO rofa - Ao 30 sHBaps

rofa, CreflytoLlero 3a OTHETHbIM.
4.2.1. Cpokv npeAcTaBneHVs NpeaBapuTeslbHOr0 0TYETa O BbIMOMHEHUM MYHULMNAILHOTO 3a4aHus
He nosgHee 15 HOSGPSt OTHETHOrO (hHAHCOBOIO rofla Mo COCTOSHUIO Ha 1 HOS6BPS
4.3. ViHble Tpe6oBaHMs K OTYETHOCTU O BbINOMHEHWM MYHULMNANBHOTO 3a]aHNS

5. VIHble nokasaTenu, CBsi3aHHbIE C BbINOHEHMEM MYHULMNaILHOTO 3a4aHnsA



